
Gazzane Rd 4 125 Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 74 MURATORI F. 24:04.403
Tempo gara

1 1:50.463 14:15:28.673

2 1:50.287 14:17:18.960

3 1:49.447 14:19:08.407

4 1:49.513 14:20:57.920

5 1:50.061 14:22:47.981

6 1:49.947 14:24:37.928

7 1:50.902 14:26:28.830

8 1:50.617 14:28:19.447

9 1:50.925 14:30:10.372

10 1:50.889 14:32:01.261

11 1:51.236 14:33:52.497

12 1:51.550 14:35:44.047

13 1:54.008 14:37:38.055

 Po. 2 - # 384 CAMPORESE L. + 06.914
Diff. Primo

1 1:53.609 14:15:32.099

2 1:51.336 14:17:23.435

3 1:51.236 14:19:14.671

4 1:50.822 14:21:05.493

5 1:50.997 14:22:56.490

6 1:51.245 14:24:47.735

7 1:50.723 14:26:38.458

8 1:51.023 14:28:29.481

9 1:50.465 14:30:19.946

10 1:50.764 14:32:10.710

11 1:50.887 14:34:01.597

12 1:51.538 14:35:53.135

13 1:51.834 14:37:44.969

 Po. 3 - # 33 BARBIERI S. + 07.502
Diff. Primo

1 1:51.593 14:15:29.916

2 1:50.624 14:17:20.540

3 1:50.576 14:19:11.116

4 1:51.052 14:21:02.168

5 1:51.329 14:22:53.497

6 1:51.225 14:24:44.722

7 1:51.585 14:26:36.307

8 1:51.497 14:28:27.804

9 1:50.713 14:30:18.517

10 1:53.421 14:32:11.938

11 1:51.470 14:34:03.408

12 1:51.724 14:35:55.132

13 1:50.425 14:37:45.557

 Po. 4 - # 555 DISETTI M. + 08.122
Diff. Primo

1 1:59.674 14:15:38.315

2 1:51.991 14:17:30.306

3 1:51.128 14:19:21.434

4 1:50.843 14:21:12.277

5 1:52.754 14:23:05.031

6 1:50.983 14:24:56.014

7 1:51.877 14:26:47.891

8 1:49.991 14:28:37.882

9 1:50.067 14:30:27.949

10 1:50.291 14:32:18.240

11 1:50.036 14:34:08.276

12 1:49.319 14:35:57.595

13 1:48.582 14:37:46.177

 Po. 5 - # 2 BORZ L. + 25.264
Diff. Primo

1 1:56.159 14:15:34.980

2 1:50.891 14:17:25.871

3 1:52.940 14:19:18.811

4 1:52.179 14:21:10.990

5 1:51.618 14:23:02.608

6 1:51.723 14:24:54.331

7 1:52.932 14:26:47.263

8 1:51.263 14:28:38.526

9 1:51.837 14:30:30.363

10 1:52.135 14:32:22.498

11 1:52.477 14:34:14.975

12 1:52.303 14:36:07.278

13 1:56.041 14:38:03.319

 Po. 6 - # 702 D`ANIELLO M. + 27.881
Diff. Primo

1 2:01.383 14:15:39.839

2 1:53.310 14:17:33.149

3 1:52.349 14:19:25.498

4 1:52.598 14:21:18.096

5 1:51.734 14:23:09.830

6 1:51.886 14:25:01.716

7 1:52.579 14:26:54.295

8 1:51.139 14:28:45.434

9 1:52.697 14:30:38.131

10 1:51.742 14:32:29.873

11 1:52.290 14:34:22.163

12 1:52.052 14:36:14.215

13 1:51.721 14:38:05.936

 Po. 7 - # 49 DUSI M. + 29.724
Diff. Primo

1 1:55.230 14:15:33.763

2 1:51.294 14:17:25.057

3 1:53.404 14:19:18.461

4 1:53.357 14:21:11.818

5 1:53.962 14:23:05.780

6 1:51.833 14:24:57.613

7 1:53.843 14:26:51.456

8 1:52.349 14:28:43.805

9 1:52.540 14:30:36.345

10 1:52.625 14:32:28.970

11 1:52.275 14:34:21.245

12 1:52.450 14:36:13.695

13 1:54.084 14:38:07.779

 Po. 8 - # 692 FIAMIN M. + 31.326
Diff. Primo

1 1:53.237 14:15:31.754

2 1:52.952 14:17:24.706

3 1:53.154 14:19:17.860

4 1:52.823 14:21:10.683

5 1:53.144 14:23:03.827

6 1:53.475 14:24:57.302

7 1:52.496 14:26:49.798

8 1:52.971 14:28:42.769

9 1:53.128 14:30:35.897

10 1:53.699 14:32:29.596

11 1:53.712 14:34:23.308

12 1:53.177 14:36:16.485

13 1:52.896 14:38:09.381

 Po. 9 - # 208 DIOTTO M. + 31.863
Diff. Primo

1 2:05.949 14:15:39.601

2 1:53.253 14:17:32.854

3 1:52.463 14:19:25.317

4 1:52.662 14:21:17.979

5 1:53.117 14:23:11.096

6 1:51.684 14:25:02.780

7 1:52.255 14:26:55.035

8 1:52.035 14:28:47.070

9 1:52.125 14:30:39.195

10 1:52.325 14:32:31.520

11 1:52.563 14:34:24.083

12 1:53.070 14:36:17.153

13 1:52.765 14:38:09.918

 Po. 10 - # 377 NOZZI E. + 33.049
Diff. Primo

1 1:58.017 14:15:37.227

2 1:54.906 14:17:32.133

3 1:52.492 14:19:24.625

4 1:52.519 14:21:17.144

5 1:52.993 14:23:10.137

6 1:53.859 14:25:03.996

7 1:52.146 14:26:56.142

8 1:52.013 14:28:48.155

9 1:52.334 14:30:40.489

10 1:52.086 14:32:32.575

11 1:52.752 14:34:25.327

12 1:53.291 14:36:18.618

13 1:52.486 14:38:11.104

Fastest lap: 1:48.582 
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Gazzane Rd 4 125 Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 394 BISOGNI C. + 35.150
Diff. Primo

1 1:56.922 14:15:35.950

2 1:51.693 14:17:27.643

3 1:53.617 14:19:21.260

4 1:53.484 14:21:14.744

5 1:51.524 14:23:06.268

6 1:51.968 14:24:58.236

7 1:52.116 14:26:50.352

8 1:52.975 14:28:43.327

9 1:54.107 14:30:37.434

10 1:53.501 14:32:30.935

11 1:55.200 14:34:26.135

12 1:53.982 14:36:20.117

13 1:53.088 14:38:13.205

 Po. 12 - # 101 LAURENZI A. + 36.788
Diff. Primo

1 2:12.482 14:15:46.134

2 1:56.443 14:17:42.577

3 1:52.831 14:19:35.408

4 1:54.158 14:21:29.566

5 1:52.464 14:23:22.030

6 1:52.119 14:25:14.149

7 1:52.211 14:27:06.360

8 1:50.830 14:28:57.190

9 1:51.490 14:30:48.680

10 1:51.455 14:32:40.135

11 1:51.402 14:34:31.537

12 1:51.775 14:36:23.312

13 1:51.531 14:38:14.843

 Po. 13 - # 510 MATTEUCCI N. + 39.447
Diff. Primo

1 2:07.408 14:15:46.794

2 1:54.166 14:17:40.960

3 1:53.947 14:19:34.907

4 1:55.956 14:21:30.863

5 1:52.471 14:23:23.334

6 1:51.132 14:25:14.466

7 1:52.197 14:27:06.663

8 1:50.833 14:28:57.496

9 1:51.416 14:30:48.912

10 1:52.896 14:32:41.808

11 1:51.399 14:34:33.207

12 1:51.644 14:36:24.851

13 1:52.651 14:38:17.502

 Po. 14 - # 222 GERVASIO F. + 39.855
Diff. Primo

1 2:02.139 14:15:40.959

2 1:55.259 14:17:36.218

3 1:52.967 14:19:29.185

4 1:52.523 14:21:21.708

5 1:52.412 14:23:14.120

6 1:52.909 14:25:07.029

7 1:52.208 14:26:59.237

8 1:53.560 14:28:52.797

9 1:52.934 14:30:45.731

10 1:52.526 14:32:38.257

11 1:52.514 14:34:30.771

12 1:53.887 14:36:24.658

13 1:53.252 14:38:17.910

 Po. 15 - # 522 PIUMI M. + 58.130
Diff. Primo

1 2:00.421 14:15:39.185

2 1:56.308 14:17:35.493

3 1:55.251 14:19:30.744

4 1:54.410 14:21:25.154

5 1:54.122 14:23:19.276

6 1:54.375 14:25:13.651

7 1:55.187 14:27:08.838

8 1:54.157 14:29:02.995

9 1:55.260 14:30:58.255

10 1:55.076 14:32:53.331

11 1:54.981 14:34:48.312

12 1:54.124 14:36:42.436

13 1:53.749 14:38:36.185

 Po. 16 - # 447 COGO A. + 58.521
Diff. Primo

1 2:14.213 14:15:52.692

2 1:55.935 14:17:48.627

3 1:57.196 14:19:45.823

4 1:55.171 14:21:40.994

5 1:54.070 14:23:35.064

6 1:52.872 14:25:27.936

7 1:53.444 14:27:21.380

8 1:53.926 14:29:15.306

9 1:52.350 14:31:07.656

10 1:52.758 14:33:00.414

11 1:52.282 14:34:52.696

12 1:52.206 14:36:44.902

13 1:51.674 14:38:36.576

 Po. 17 - # 50 PRETELLI M. + 1:14.821
Diff. Primo

1 2:17.933 14:15:56.550

2 1:56.453 14:17:53.003

3 1:55.499 14:19:48.502

4 1:55.022 14:21:43.524

5 1:55.338 14:23:38.862

6 1:53.889 14:25:32.751

7 1:53.712 14:27:26.463

8 1:53.806 14:29:20.269

9 1:54.786 14:31:15.055

10 1:54.647 14:33:09.702

11 1:55.574 14:35:05.276

12 1:54.277 14:36:59.553

13 1:53.323 14:38:52.876

 Po. 18 - # 757 SCARDIGNO S.+ 1:17.009
Diff. Primo

1 2:09.551 14:15:43.203

2 1:56.857 14:17:40.060

3 1:54.732 14:19:34.792

4 1:56.904 14:21:31.696

5 1:54.712 14:23:26.408

6 1:55.432 14:25:21.840

7 1:56.207 14:27:18.047

8 1:55.741 14:29:13.788

9 1:56.571 14:31:10.359

10 1:56.232 14:33:06.591

11 1:55.921 14:35:02.512

12 1:56.196 14:36:58.708

13 1:56.356 14:38:55.064

 Po. 19 - # 137 FONDELLI L. + 1:18.636
Diff. Primo

1 2:06.302 14:15:45.749

2 1:56.468 14:17:42.217

3 1:54.822 14:19:37.039

4 1:55.579 14:21:32.618

5 1:55.706 14:23:28.324

6 1:57.001 14:25:25.325

7 1:55.047 14:27:20.372

8 1:55.461 14:29:15.833

9 1:56.274 14:31:12.107

10 1:56.240 14:33:08.347

11 1:55.841 14:35:04.188

12 1:56.400 14:37:00.588

13 1:56.103 14:38:56.691

 Po. 20 - # 513 PATRIARCA A.+ 1:19.744
Diff. Primo

1 2:01.003 14:15:40.127

2 1:56.913 14:17:37.040

3 1:55.959 14:19:32.999

4 1:56.183 14:21:29.182

5 1:57.829 14:23:27.011

6 1:57.556 14:25:24.567

7 1:57.877 14:27:22.444

8 1:55.804 14:29:18.248

9 1:55.784 14:31:14.032

10 1:55.397 14:33:09.429

11 1:57.165 14:35:06.594

12 1:55.712 14:37:02.306

13 1:55.493 14:38:57.799

Fastest lap: 1:48.582 
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Gazzane Rd 4 125 Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 355 FONDELLI G. + 1:20.607
Diff. Primo

1 1:59.956 14:15:38.861

2 1:59.164 14:17:38.025

3 1:55.385 14:19:33.410

4 1:56.747 14:21:30.157

5 1:57.509 14:23:27.666

6 1:57.245 14:25:24.911

7 1:57.927 14:27:22.838

8 1:56.254 14:29:19.092

9 1:55.488 14:31:14.580

10 1:56.498 14:33:11.078

11 1:56.748 14:35:07.826

12 1:55.096 14:37:02.922

13 1:55.740 14:38:58.662

 Po. 22 - # 200 ROSSONI M. + 1:21.272
Diff. Primo

1 2:08.091 14:15:47.341

2 1:59.945 14:17:47.286

3 1:59.232 14:19:46.518

4 1:55.676 14:21:42.194

5 1:56.119 14:23:38.313

6 1:55.835 14:25:34.148

7 1:54.229 14:27:28.377

8 1:53.505 14:29:21.882

9 1:54.721 14:31:16.603

10 1:55.186 14:33:11.789

11 1:56.593 14:35:08.382

12 1:55.316 14:37:03.698

13 1:55.629 14:38:59.327

 Po. 23 - # 56 TANGANELLI L. + 1:32.406
Diff. Primo

1 1:56.312 14:15:34.813

2 1:59.030 14:17:33.843

3 1:56.504 14:19:30.347

4 1:55.931 14:21:26.278

5 1:55.433 14:23:21.711

6 1:57.537 14:25:19.248

7 1:56.378 14:27:15.626

8 1:57.089 14:29:12.715

9 1:58.549 14:31:11.264

10 1:56.704 14:33:07.968

11 1:59.661 14:35:07.629

12 2:02.572 14:37:10.201

13 2:00.260 14:39:10.461

 Po. 24 - # 22 ARGIOLAS M. + 1:50.171
Diff. Primo

1 2:03.394 14:15:42.131

2 1:59.560 14:17:41.691

3 1:59.960 14:19:41.651

4 1:59.065 14:21:40.716

5 2:01.309 14:23:42.025

6 1:58.053 14:25:40.078

7 1:59.327 14:27:39.405

8 1:58.781 14:29:38.186

9 1:59.303 14:31:37.489

10 1:57.301 14:33:34.790

11 1:56.968 14:35:31.758

12 1:57.765 14:37:29.523

13 1:58.703 14:39:28.226

 Po. 25 - # 705 BARGIACCHI M.+ 1:55.888
Diff. Primo

1 2:05.680 14:15:45.358

2 2:01.352 14:17:46.710

3 2:00.732 14:19:47.442

4 1:59.367 14:21:46.809

5 1:59.129 14:23:45.938

6 1:58.547 14:25:44.485

7 1:58.061 14:27:42.546

8 1:57.408 14:29:39.954

9 1:58.161 14:31:38.115

10 1:58.772 14:33:36.887

11 1:57.611 14:35:34.498

12 1:58.326 14:37:32.824

13 2:01.119 14:39:33.943

 Po. 26 - # 173 FALSER G. + 1:59.432
Diff. Primo

1 2:08.510 14:15:48.449

2 2:01.004 14:17:49.453

3 1:59.694 14:19:49.147

4 1:58.824 14:21:47.971

5 1:59.071 14:23:47.042

6 1:58.811 14:25:45.853

7 1:58.217 14:27:44.070

8 1:58.156 14:29:42.226

9 1:58.022 14:31:40.248

10 1:58.333 14:33:38.581

11 1:58.270 14:35:36.851

12 1:59.246 14:37:36.097

13 2:01.390 14:39:37.487

 Po. 27 - # 259 CAVINA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.450 14:15:47.602

2 2:00.139 14:17:47.741

3 2:01.246 14:19:48.987

4 1:59.853 14:21:48.840

5 1:57.809 14:23:46.649

6 2:00.204 14:25:46.853

7 1:58.644 14:27:45.497

8 1:59.384 14:29:44.881

9 2:00.679 14:31:45.560

10 2:03.206 14:33:48.766

11 2:11.265 14:36:00.031

12 2:04.777 14:38:04.808

 Po. 28 - # 324 CHIODA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.337 14:15:44.738

2 2:01.670 14:17:46.408

3 2:01.886 14:19:48.294

4 2:02.877 14:21:51.171

5 2:04.478 14:23:55.649

6 2:03.747 14:25:59.396

7 2:04.465 14:28:03.861

8 2:02.970 14:30:06.831

9 2:06.500 14:32:13.331

10 2:04.401 14:34:17.732

11 2:05.588 14:36:23.320

12 2:05.835 14:38:29.155

 Po. 29 - # 235 BORGOGELLI V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.089 14:15:51.478

2 2:03.260 14:17:54.738

3 2:01.301 14:19:56.039

4 2:02.155 14:21:58.194

5 2:02.806 14:24:01.000

6 2:04.997 14:26:05.997

7 2:03.735 14:28:09.732

8 2:07.273 14:30:17.005

9 2:09.220 14:32:26.225

10 2:17.251 14:34:43.476

11 2:05.972 14:36:49.448

12 2:05.015 14:38:54.463

 Po. 30 - # 980 PFATTNER M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.111 14:15:50.747

2 2:34.434 14:18:25.181

3 2:00.121 14:20:25.302

4 2:00.003 14:22:25.305

5 2:01.809 14:24:27.114

6 2:03.900 14:26:31.014

7 2:04.953 14:28:35.967

8 2:14.211 14:30:50.178

9 2:01.284 14:32:51.462

10 2:04.070 14:34:55.532

11 2:00.303 14:36:55.835

12 2:09.042 14:39:04.877

Fastest lap: 1:48.582 
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Gazzane Rd 4 125 Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 31 - # 216 SERVIDEI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.693 14:15:53.627

2 2:04.846 14:17:58.473

3 2:04.751 14:20:03.224

4 2:03.939 14:22:07.163

5 2:04.185 14:24:11.348

6 2:04.436 14:26:15.784

7 2:04.932 14:28:20.716

8 2:08.997 14:30:29.713

9 2:15.480 14:32:45.193

10 2:07.110 14:34:52.303

11 2:13.568 14:37:05.871

12 2:06.984 14:39:12.855

 Po. 32 - # 51 MOSCATELLI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:13.917 14:15:54.476

2 2:05.675 14:18:00.151

3 2:06.212 14:20:06.363

4 2:09.101 14:22:15.464

5 2:17.762 14:24:33.226

6 2:39.579 14:27:12.805

7 2:37.838 14:29:50.643

8 2:15.432 14:32:06.075

9 2:33.332 14:34:39.407

10 2:21.958 14:37:01.365

11 2:16.427 14:39:17.792

 Po. 33 - # 821 VALERIO A. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:09.307 14:15:49.538

2 2:03.147 14:17:52.685

3 2:02.222 14:19:54.907

4 2:01.857 14:21:56.764

5 2:02.456 14:23:59.220

 Po. 34 - # 766 TRIVELLOTTO A.+ 8 Laps
Diff. Primo

1 3:30.255 14:17:09.378

2 8:08.357 14:25:17.735

3 1:54.607 14:27:12.342

4 1:55.038 14:29:07.380

5 2:04.910 14:31:12.290

 Po. 35 - # 818 GIACHE` R. + 12 Laps
Diff. Primo

1 2:07.605 14:15:46.482

Fastest lap: 1:48.582 
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